• la “procedura negoziata senza pubblicazione di un bando di gara” proposta per l’individuazione del 

contraente dell’atto negoziale di permuta è quella che meglio risponde ai requisiti di rapidità, semplicità 

ed economicità; 

• il valore economico stimato della prestazione è pari a € 12.315,24 (euro dodicimilatrecentoquindici/24), 

al netto di € 370,00 (euro trecentosettanta/00) per oneri per la sicurezza per la riduzione dei rischi 

derivanti da interferenze e degli oneri di manodopera/noleggio mezzi necessari a svolgere l’attività in 

questione; 

• il valore economico di cui sopra, secondo il principio di equivalenza tra “prestazione” e